
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 26.02.18 по 03.03.18

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

01.03.2018

0120/01-23

01.03.2018

08-27/0791
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про підтвердження або 
надання кандидатури для 
включення до складу 
робочої групи з 
підтримки та 
впровадження заходів з 
добровільного 
об"єднання 
територіальних громад 
Запорізької області

Документи 
вищих органів    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0131/01-04

23.02.2018

103
Розпорядження

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
04.04.2012 № 153 "Про 
заходи щодо 
впорядкування і 
утримання службових 
легкових автомобілів (зі 
змінами)

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0130/01-04

20.02.2018

85
Розпорядження

Про визнання таким, що 
втратило чинність, 
розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
20.10.2016 № 617 "Про 
затвердження 
Положення про 
преміювання керівників 
структурних підрозділів 
Запорізької обласної 
державної адміністрації 
та їх заступників"

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

27.02.2018

0128/01-04

22.02.2018

56-к
Розпорядження

Про преміювання за 
січень 2018 року

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0129/01-04

20.02.2018

94
Розпорядження

Про створення обласної 
робочої групи з 
підготовки нового 
видання "Історія міст і 
сіл Запорізької області" 
та затвердження її 
складу

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

6 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0125/01-04

20.02.2018

41-к
Розпорядження

Про затвердження 
Положення про 
преміювання керівників 
структурних підрозділів 
Запорізької обласної 
державної адміністрації

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0122/01-04

20.02.2018

49-к
Розпорядження

Про встановлення 
надбавки за 
інтенсивність праці 
керівникам структурних 
підрозділів обласної 
державної адміністрації

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

8 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0127/01-04

23.02.2018

102
Розпорядження

Про затвердження 
складу комісії з 
визначення даних про 
заробітну плату 
працівників за роботу в 
зоні відчуження в 
1986-1990 роках

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

9 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0126/01-04

21.02.2018

97
Розпорядження

Про затвердження 
складу комісії з 
визначення статусу осіб, 
які постраждали 
внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

10 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0124/01-04

01.03.2018

121
Розпорядження

Про поліпшення 
організації контролю за 
виконанням документів 
та стану виконавської 
дисципліни

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

11 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0123/01-04

01.03.2018

123
Розпорядження

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
17.08.2017 № 428 "Про 
надання державної 
допомоги суб"єктам 
господарювання"

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

12 №

від

№

від

паперовий паперова

26.02.2018

0113/01-28

23.02.2018

01273/08-42
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання кандидатур 
для участі в конкурсному 
відборі на навчання у 
2018 році

Документи 
вищих органів    

2



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

13 №

від

№

від

паперовий паперова

26.02.2018

0114/01-28

26.02.2018

08-35/0721
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про результати 
обласного конкурсу 
"Господиня свого краю"

Документи 
вищих органів    

14 №

від

№

від

паперовий паперова

27.02.2018

0115/01-23

27.02.2018

00834/08-46
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про проведення 
інструктажу щодо 
поводження з 
отриманою 
кореспонденцією 
(конвертами), у разі 
виявлення в ній 
невідомої речовини 
білього кольору

Документи 
вищих органів    

15 №

від

№

від

паперовий паперова

27.02.2018

0117/01-28

27.02.2018

01889/08-46
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання інформації 
щодо осіб-переселенців, 
а також осіб, що 
проживали на території 
АР Крим та РФ, які у 
період з січня 2013 року 
по теперішній час були 
працевлаштовані на 
посадах в структурних 
підрозділах обласної 
державної адміністрації

Документи 
вищих органів    

16 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0132/01-23

02.03.2018

08-51/0812
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про можливе 
несанкціоноване 
втручання в роботу 
державних 
інформаційних ресурсів 
та використання 
програмного 
забезпечення

Документи 
вищих органів    

ДЕПУТАТИ

17 №

від

№

від

паперовий паперова

26.02.2018

0111/01-05

21.02.2018

17/01/18-01МР
Депутатське звернення

Щодо надання копій 
заяв, звернень, 
відповідей, ін. 
письмових документів, 
що підтверджують 
взаємовідносини 
Запорізької міської ради 
із ТОВ "Ленд 
Дівелопмент" з приводу 
земельної ділянки

Тематичні 
запити та 
листування про 
їх виконання

    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

18 №

від

№

від

паперовий паперова

28.02.2018

0118/01-22

26.02.2018

03.1/866
Листування з 
Державною архівною 
службою України

Документи 
вищих органів    

3



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

Щодо премії 
Юнеско/Джікджі 
"Пам"ять світу"

ОБЛАСНА РАДА

19 №

від

№

від

паперовий паперова

26.02.2018

0112/01-23

14.02.2018

01464/08-54
Листування з обласною 
радою

Про підготовку проектів 
рішень щодо виконання 
обласних програм

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

20 №

від

№

від

паперовий паперова

02.03.2018

0121/01-26

23.02.2018

25/04/2.06-33
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про внесення змін до 
актового запису про 
народження на гр. 
Романов Діну

Листування з 
іншими 
організаціями

    

21 №

від

№

від

паперовий паперова

01.03.2018

0119/01-28

27.02.2018

01-19/546/3
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Щодо надання 
пояснення розбіжностей 
стосовно дати та статті 
звільнення Касап 
Людмили Анатоліївни

Листування з 
іншими 
організаціями

    

22 №

від

№

від

паперовий паперова

27.02.2018

0116/01-26

27.02.2018

2011491
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про повернення на 
доопрацювання 
підсумкових документів 
упорядкування справ за 
2014 рік

Листування з 
іншими 
організаціями

    

4


